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Aanslag

meegeleverd.

beschermpijpen. Zie onderstaande tabel. Voor de tweede gasveer wordt een verlengstuk

Let op: de uitgeschoven lengte van de gasveren verandert bij gebruik van klap- en

Nadat de aanslag tegen de cilinderbuis gedrukt is kan de gasveer weer ingeschoven worden.

Bij het uitgaan van de gasveer, klapt de pijp naar binnen en blokkeert zo de ingaande slag.

Deze klap/beschermingspijpen kunnen ook bij bestaande gasveren worden toegepast.

Er dient slechts 1 klappijp per klep/constructie toegepast te worden. Op de andere veer

kan eventueel de gelijk uitziende beschermpijp aangebracht worden.

Het oog, of ander bevestigingsmiddel als kogelgewricht of gaffel, wordt haaks op de

klappijp gemonteerd, tenzij anders voorgeschreven.

met aangelaste ogen.

Niet te gebruiken bij gasveertypes

en rvs-gas-trek-veren.

gebruiken bij rvs-gas-druk-veren

Zijn geheel roestvast en dus ook te

van kleppen of luiken en

beschermen zuigerstangen tegen

beschadigingen.

onbedoeld inklappen/neervallen

bieden bescherming tegen

Deze klap/beschermingspijpen

drukveren trekveren

fabrikant

T.Technics

T.Technics

T.Technics

T.Technics

T.Technics

T.Technics

T.Technics
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Airax

Airax
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inclusief

verlengdeel

bestelnummer
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601.125

601.130

601.135

601.140 601.141

601.136

601.131

601.126

601.121

601.111

601.106 43 mm
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50 mm

50 mm
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bijbehorende vermeer-

lengte-

deringbeschermpijp

klappijp voor type:

6/15

8/19-20-M8

6/18-19

8/20-M6

8/2310/22-23

12/25

14/28 10/28

14/40-4220/40-42
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